
 

 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico-amministrativo  

Settore gestione del personale tecnico amministrativo e welfare 

 

                                                                   IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il DDG n. 3235 del 25.7.2022 con cui, a decorrere dall’1.1.2023, sono operate modifiche 

all’organigramma definito nell’atto di organizzazione amministrativa e tecnica vigente; 

Considerata la necessità di razionalizzare le attività di supporto alla didattica, ripristinando, presso i 

Dipartimenti le unità di supporto alla didattica; 

Considerato che si rende pertanto necessario procedere all'assegnazione di unità di personale tecnico 

amministrativo ai Dipartimenti interessati 

D E C R E T A : 

Art.1: A decorrere dall’1.1.2023 è trasferito ed assegnato alle seguenti strutture il personale tecnico 

amministrativo di seguito indicato: 

Dipartimento di Giurisprudenza 

BEVERE Angela 

PESSINO Filippo  

 

Dipartimento di Scienze politiche e internazionali 

CATALISANO Maristella 

CERRO Gabriele 

SITZIA Monica 

 

Dipartimento di Scienze della formazione 

DEVCICH Debora 

 

Dipartimento di ingegneria meccanica, energetica, gestionale e dei trasporti 

LIVRIERI Francesca 

 

Dipartimento di ingegneria civile, chimica e chimica industriale 

CATTO’ Daniela 

GRILLO Simona 

 

Dipartimento di informatica, bioingegneria, robotica e ingegneria dei sistemi 

PEGHINI Daniela 

TORTORA Elena 

 

Dipartimento di ingegneria navale, elettrica, elettronica e delle telecomunicazioni 

BERGANTIN Paola 

mariotti
Casella di testo
DDG n. 5788 del 29.12.2022



BOSIO Martina 

 

Dipartimento architettura e design 

PANTANI Antonella 

SANTI Laura 

 

Dipartimento di farmacia 

BOZZO Paola 

 

Dipartimento di medicina sperimentale 

TITA GALLO Anna 

 

Dipartimento di medicina interna e specialità mediche 

CAMPANELLA Monica 

PALMA Gilda 

 

Dipartimento di neuroscienze, riabilitazione, oftalmologia, genetica e scienze materno-infantili 

BELTRAMEA Sara 

 

Dipartimento di scienze chirurgiche e diagnostiche integrate 

CARLISI Lina 

CHIARINI Carla 

 

Dipartimento di scienze della salute 

GENOVESI Roberta 

ZARA Giuseppe 

 

 

Art. 2: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area Personale ed 

è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

                                                                                                              IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                               Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                                      firmato digitalmente 

 




